
№ 540 от 19.03.2012г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 06.02.2012 №190». 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с 

допущенной технической ошибкой, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 06.02.2012 № 190 

«О назначении публичных слушаний по проекту решения Железногорской городской Думы 

«Об утверждении Правил благоустройства на территории города Железногорска Курской 

области» изменение следующего содержания: 

- пункт 1 изложить в новой редакции : 

«1. Назначить на 30 марта 2012 года в 17 часов 00 минут публичные слушания по 

проекту решения Железногорской городской Думы «Об утверждении Правил благоустройства 

на территории города Железногорска Курской области» (далее – Проект решения) согласно 

приложению №1 на 30 листах. Определить местом проведения публичных слушаний здание 

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

№7» по адресу: РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул. Курская, д. №43, актовый зал.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава города         В.И.Солнцев 

 

 

 

 

 

 
Гойдина Т.В. 

2-42-88 
 

 


